Протокол общественной комиссии об итогах голосования
по выбору объекта Большесельского муниципального района

Экземпляр № ___1___

Голосование по выбору объекта Большесельского муниципального района
для включения в губернаторский проект «Решаем Вместе!» в 2021 году

« 02 » июля 2020 года

ПРОТОКОЛ
общественной комиссии
об итогах голосования

Общественная комиссия Большесельского муниципального района

1. Число граждан,
внесенных в списки голосования
на момент окончания голосования 6099 Шесть тысяч девяносто девять
(заполняется на основании
данных счетных комиссий)

2. Число бюллетеней, выданных
территориальными счетными комиссиями •
гражданам в день голосования 6099 Шесть тысяч девяносто девять
(заполняется на основании
данных счетных комиссий)

3. Число погашенных бюллетеней
(заполняется на основании
данных счетных комиссий) 0 ноль

4. Число бюллетеней, содержащихся в
ящиках для голосования
(заполняется на основании 6099 Шесть тысяч девяносто девять
данных счетных комиссий)

5. Число недействительных бюллетеней
(заполняется на основании 0 ноль
данных счетных комиссий)
6. Число действительных бюллетеней
(заполняется на основании 6099 Шесть тысяч девяносто девять
данных счетных комиссий)

7. Наименование объекта:

1. Большесельское сельское
поселение.
Благоустройство пешеходной
дорожки вдоль левого берега
реки Юхоть по ул.
Челюскинцев и ул.
Набережная в с. Большое
Село

2. Благовещенское сельское
поселение.
Обустройство универсальной
спортивной площадки для
мини-футбола, волейбола и
баскетбола по адресу
д.Борисовское , ул.Мира
напротив д.№4.

3. Вареговское сельское
поселение.
Реконструкция
зала.
Д.27.

спортивного
С. Варегово, ул. Мира,

4442 ( четыре тысячи четыреста
сорок два)

66,52% от числа жителей в поселении

883 (Восемьсот восемьдесят три )
77,18% от числа жителей в поселении

774 (семьсот восемьдесят четыре)
57,08%

от числа жителей в поселении

РЕШИЛИ:
1. Победителем голосования по выбору объекта Большесельского

муниципального района для включения в губернаторский проект
«Решаем Вместе!» в 2021 году признать проект Благовещенского
сельского поселения: Обустройство универсальной спортивной
площадки для мини-футбола, волейбола и баскетбола по адресу
д.Борисовское , ул.Мира напротив д.№4.

2. Направить денежные средства в сумме пяти миллионов рублей на
реализацию проекта Благовещенского сельского поселения:
Обустройство универсальной спортивной площадки для мини-
футбола, волейбола и баскетбола по адресу д.Борисовское , ул.Мира
напротив д.№4.

Председатель
Общественной комиссии Лубенин В.А.
Секретарь
общественной комиссии Дорошенко С.Н.

Члены общественной комиссии:

Виноградов С.Г.
Леванцова С.Н.
Игнатьев И.А.
Кольчугина О.А.
Березин А.В.
Новиков Ф.Ю.
Макарова Н.Д.

Окунева Г.Н.

Протокол подписан «02_» _июля___2020__года в _12___ часов